
pERARDO 
Senario de Frscaá 
Procuración Gene a

ASSI 
Primera Instancia j 
l de ta Nación i

Resolución ING N° 3 ^  /24

Buenos Aires, 7 1  de 2024.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 4917/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 260: Técnico Jurídico designado 

por Resolución ING N° 93/23, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al 

agrupamiento Técnico Jurídico de la Fiscalía Federal de Pehuajó, conforme la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 38/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del 

mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del 

Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Por ello,

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 260: 

Técnico Jurídico para la Fiscalía Federal de Pehuajó que figura como Anexo.

II. Protocolícese y publíquese.

Interino



[PROTOCOLIZACION |
■FECHA:! .̂'5^ ^

¿a- ^4ac¿¡¿?Z ‘

Anexo

L ista  D e fin itiv a  d e  Po st u lan t e s  

Concurso N° 260: Técnico Jurídico

Apellido Nombre Documento Examen
Prueba 

Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes
Nota
Final

Tello Lorena Sofía 18404681 70126 57,5 16,2 73,7
Moisés Nicolás 34125471 70125 55 14,7 69,7
Risucci Maña Julia 26708009 70123 45,5 13,7 59,2
Scardino Tamara 36772643 70130 43,5 11,3 54,8
Sabato Felicitas 38297208 70131 43,5 10,7 54,2
Sánchez Darío Raúl 29721347 70121 40 11,4 51,4
Tassara Lazzatti María Belén 35640894 70127 40 9,3 49,3


